АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая   2018 года                       №143

                  ст. Багаевская
О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения  от 29.12.2017 г. № 588
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                           постановляю:

1. Внести дополнения в Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Багаевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019- 2020 годов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания .

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                         Г.О.Зорина
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
Приложение № 1

к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

бюджета Багаевского сельского поселения
для составления проекта бюджета поселения
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

1. Правила отнесения расходов бюджета Багаевского сельского поселения на соответствующие статьи расходов

03 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Багаевском сельском поселении»
03 3 00 00000 Подпрограмма «Укрепление межнациональных отношений и проведение профилактики межнациональных конфликтов в Багаевском   сельском поселении Багаевского района на 2018-2020 годы»
21270- Расходы на публикацию информационно публицистических материалов, посвященных истории, культуре и традициям народов, современной жизни национальных общин, направленных на воспитание культуры толерантности, формирующих уважительное отношение к представителям различных национальностей, проживающих в сельском поселении
21280- Расходы на проведение культурно-массовых мероприятий, направленных на распространение и укрепление культуры мира, продвижение идеалов взаимопонимания терпимости, межнациональной солидарности
06 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры в Багаевском сельском поселении»

06 1 00 00000 Подпрограмма «Сохранение и развитие культурно-досуговой деятельности на территории Багаевского сельского поселения»

     21300- Расходы на ремонт памятников погибшим воинам ВОВ на территории Багаевского сельского поселения
10 0 00 00000 Муниципальная программа «Социальное развитие села на территории муниципального образования «Багаевского сельского поселения»
10 1 00 00000 Подпрограмма «Социальное развитие села на территории муниципального образования «Багаевского сельского поселения»
S3560 - Расходы на софинансирование работ по разработке проектно- сметной документации «Строительство газовых сетей по ул. Северная, до земельного участка №201 ул. Семашко, ул. Н. Чайкиной, ул. Дальняя в ст. Багаевской Багаевского района Ростовской области)

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на софинансирование работ по разработке проектно- сметной документации «Строительство газовых сетей по ул. Северная, до земельного участка №201 ул. Семашко, ул. Н. Чайкиной, ул. Дальняя в ст. Багаевской Багаевского района Ростовской области)
11 0 00 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Багаевского сельского поселения»
11 1 00 00000 Подпрограмма «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Багаевского сельского поселения»
21290- Расходы по разработке дизайн –проекта по благоустройству.
Главный специалист                                                     Л.В.Татаринова
PAGE